[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« ___ » __________ 202_ г.                                                                                                    № ___
станица Чебургольская

О предоставлении субсидии из бюджета
Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

на оказание поддержки социально-ориентированным

некоммерческим организациям, расположенным на территории

Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  со ст. 14 Федерального Закона  от 6 октября 2003г.         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в             Российской Федерации», Уставом Чебургольского сельского поселения            Красноармейского района,  на основании  Постановления администрации          Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от 9 января  2023 года № 4 «О Порядке предоставления в   2023 году субсидий    социально

ориентированным некоммерческим организациям в целях финансового           обеспечения затрат в связи с оказанием услуг при выполнении общественно полезных программ», решения Совета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от 22 декабря 2022 года № 50/1 «О бюджете            Чебургольского сельского поселения Красноармейского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов, в целях поддержки социально-ориентированных некоммерческих организаций органами местного                самоуправления Чебургольского сельского поселения Красноармейского           района»:
1.Заключить Соглашение о субсидировании с Красноармейской районной общественной организацией ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов  по предоставление субсидии на обеспечение комплекса мероприятий по защите законных прав ветеранов в сумме 120 000,00 (сто двадцать) тысяч рублей;

2. Заключить Соглашение об оказании финансовой поддержки социально- ориентированной некоммерческой организации с Красноармейской районной организацией Краснодарской краевой организации «Всероссийское общество инвалидов»  в сумме 20 000,00 (двадцать) тысяч рублей в целях обеспечения деятельности организации и проведения комплексных мероприятий по социальной поддержке инвалидов.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания. и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава
Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                               С.А. Пономарёва
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения администрации  Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от « ___ » ___________ 202_ г  № ___
"О принятии к бухгалтерскому  учету земельных участков
Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района"

Проект внесен:

Бухгалтерско-финансовым отделом администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела

                                                Л.Б. Анчева

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации
Чебургольского  сельского поселения

Красноармейского района                                                                Е.И. Селецкая
Ведущий специалист по земельным отношениям
и жилищно-коммунальному хозяйству

администрации
Чебургольского  сельского поселения

Красноармейского района                                                                Т.В. Лукьяненко